
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
УГЛЕГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

31.ОН. 2021г. № 113 п. Углегорский

О создании методических объединений 
и назначении руководителей ШМО 
на 2021 -  2022 учебный год

В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса, 
исследования его эффективности, повышения и совершенствования профессионального 
мастерства педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в школе методические объединения учителей:
- начальных классов;
- гуманитарного цикла;
- естественно-математического цикла;
- обществоведческого цикла;

- классных руководителей.
2.Назначить руководителями методических объединений учителей:

- начальных классов -  Шевченко Н.М.;
- гуманитарного цикла - Денежкину Е.Г.;
- естественно-математического цикла -  Атинян Е.А.;
- обществоведческого цикла -  Кухарскую JI.А..;
- классных руководителей -  Никитину Н.А.

3.Руководителям методических объединений скорректировать планы работы на 2021 -  
2022 учебный год, исходя из единой методической темы.
4. Контроль и с п о л н е н f  шиказа оставляю за собой.

АЧ
Директор школы: /НЛО.Астафьева


